ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 06 декабря 2018 г. № 12/1392
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от  20 февраля 2017 года № 02/125 «О комиссии по проведению специальной оценки условий труда в администрации городского округа «Вуктыл»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской Федерации и во исполнение Федерального закона  от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от  20 февраля 2017 года № 02/125 «О комиссии по проведению специальной оценки условий труда в администрации городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
состав комиссии по проведению специальной оценки условий труда в  администрации городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением  (приложение №2), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от 06 декабря 2018 г. № 12/1392
«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа «Вуктыл»
от 20 февраля 2017 г. № 02/125
(приложение № 2)
СОСТАВ
комиссии по  проведению специальной оценки условий труда в администрации городского округа «Вуктыл»
Председатель комиссии:
Красюк Н.А.  – заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»

Заместитель председателя комиссии:
Жикина Е.П.– начальник отдела кадров и трудовых отношений администрации городского округа «Вуктыл»

Секретарь комиссии:
Манн Р.А. – старший инспектор отдела кадров и трудовых отношений  администрации  городского округа  «Вуктыл»

Члены комиссии:
Долгополая К.В. – начальник отдела информационных технологий администрации городского округа «Вуктыл»;

Коротаева О.А.  – старший инспектор отдела кадров и трудовых отношений администрации городского округа «Вуктыл»;

Коткова Ю.А. – заместитель начальника отдела правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»;

Назина Е.В. – заместитель начальника финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл» - главного бухгалтера.».